
26.02.2024. PROJEKTS 
 

REORGANIZĀCIJAS LĪGUMS 
 

Rīgā, 2024. gada__. martā 
 
Biedrība “Latvijas Sporta federāciju padome” reģistrācijas Nr. 40008022932, 
adrese: Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013 (turpmāk “Pievienojamā biedrība”),  
 
un biedrība “Latvijas Olimpiskā komiteja” reģistrācijas Nr. 50008022421, 
adrese: Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013 (turpmāk “Iegūstošā biedrība”),  
 
kopā sauktas – “Puses”,  
 
pamatojoties uz Pievienojamās biedrības 2024. gada __. marta biedru sapulces 
lēmumu (biedru sapulces protokols Nr. 2024__) un Iegūstošās biedrības 
2024. gada __. marta biedru sapulces – Ģenerālās Asamblejas - lēmumu (biedru 
sapulces protokols Nr. 2024__), noslēdz šāda satura līgumu (turpmāk “Līgums”): 
 
1. Reorganizācija 
1.1. Puses savstarpēji vienojas par reorganizāciju apvienošanās ceļā, pievienojot 

biedrību “Latvijas Sporta federāciju padome” (Pievienojamā biedrība) 
biedrībai “Latvijas Olimpiskā komiteja” (Iegūstošā biedrība), pēc kā 
Pievienojamā biedrība beidz pastāvēt bez likvidācijas procesa. 

1.2. Pēc reorganizācijas pabeigšanas visas Pievienojamās biedrības tiesības un 
saistības pāriet Iegūstošajai biedrībai. 

1.3. Pievienojamās biedrības biedri kļūst par Iegūstošās biedrības biedriem.  
 
2. Biedru tiesības un pienākumi 
2.1. Puses ir informētas, ka Iegūstošās biedrības statūti ar grozījumiem 

redakcijā, kas pievienota šīm Līgumam paredz dažādas biedru kategorijas – 
biedri un asociētie biedri, ar atšķirīgu tiesību apjomu.  

2.2. Pievienojamās biedrības biedriem jāievēro visi pienākumi tādā pašā apmērā, 
kā tas noteikts Iegūstošās biedrības biedriem un asociētajiem biedriem 
saskaņā ar Iegūstošās biedrības statūtiem ar grozījumiem redakcijā, kas 
pievienota šīm Līgumam. 

2.3. Atbilstoši Iegūstošās biedrības statūtiem ar grozījumiem redakcijā, kas 
pievienota šīm Līgumam Iegūstošās biedrības biedriem ir šādas tiesības: 

2.3.1. būt ievēlētiem (fiziskām personām) vai deleģēt pārstāvjus iecelšanai 
(juridiskām personām) Iegūstošās biedrības Izpildkomitejai un/vai tikt 
ieceltiem (fiziskām personām) vai deleģēt pārstāvjus iecelšanai 
(juridiskām personām) Iegūstošās biedrības komisijās vai institūcijās; 

2.3.2. Iegūstošās biedrības statūtos noteiktajā kārtībā iesniegt priekšlikumus 
par visiem ar Iegūstošās biedrības darbību saistītajiem jautājumiem 
izskatīšanai Iegūstošās biedrības ģenerālās asamblejas sesijās, 
Izpildkomitejā un Iegūstošās biedrības valdei; 

2.3.3. piedalīties Iegūstošās biedrības Izpildkomitejas un citu Iegūstošās 
biedrības institūciju sēdēs; 

2.3.4. saņemt informāciju par Iegūstošās biedrības darbību, tai skaitā 
iepazīties ar visu Iegūstošās biedrības institūciju protokoliem, lēmumiem 
un rīkojumiem; 

2.3.5. piedalīties Iegūstošās biedrības pārvaldē, izveidojot biedru sapulci 
(Iegūstošās biedrības ģenerālo asambleju) ar balss tiesībām. 



26.02.2024. PROJEKTS 
 

2.4. Atbilstoši Iegūstošās biedrības statūtiem ar grozījumiem redakcijā, kas 
pievienota šīm Līgumam Iegūstošās biedrības asociētajiem biedriem ir šādas 
tiesības: 

2.4.1. būt ievēlētiem (fiziskām personām) vai deleģēt pārstāvjus iecelšanai 
(juridiskām personām) Iegūstošās biedrības Izpildkomitejai un/vai tikt 
ieceltiem (fiziskām personām) vai deleģēt pārstāvjus iecelšanai 
(juridiskām personām) Iegūstošās biedrības komisijās vai institūcijās; 

2.4.2. Iegūstošās biedrības statūtos noteiktajā kārtībā iesniegt priekšlikumus 
par visiem ar Iegūstošās biedrības darbību saistītajiem jautājumiem 
izskatīšanai Iegūstošās biedrības ģenerālās asamblejas sesijās, 
Izpildkomitejā un Iegūstošās biedrības valdei; 

2.4.3. piedalīties Iegūstošās biedrības Izpildkomitejas un citu Iegūstošās 
biedrības institūciju sēdēs; 

2.4.4. saņemt informāciju par Iegūstošās biedrības darbību, tai skaitā 
iepazīties ar visu Iegūstošās biedrības institūciju protokoliem, lēmumiem 
un rīkojumiem; 

2.4.5. piedalīties Iegūstošās biedrības pārvaldē, izveidojot biedru sapulci 
(Iegūstošās biedrības ģenerālo asambleju) bez balss tiesībām, taču 
ievēlēt savu pārstāvi Iegūstošās biedrības Izpildkomitejā. 

2.5. Pēc apvienošanās par Iegūstošās biedrības asociētajiem biedriem kļūst šādi 
Pievienojamās biedrības biedri: Latvijas Armvrestlinga federācija, Latvijas 
Bodibildinga, fitnesa un bodifitnesa federācija, Latvijas Dambretes 
federācija, Latvijas Darts organizācija, Latvijas Džiu-džitsu federācija, 
Latvijas Galda hokeja federācija, Latvijas Ielu vingrošanas federācija, 
Latvijas Inline hokeja federācija, Latvijas Kamanu suņu sporta federācija, 
Latvijas Kendo federācija, Latvijas korespondencšaha federācija, Latvijas 
Kroketa federācija, Latvijas Krosmintona federācija, Latvijas Makšķerēšanas 
sporta federācija, Latvijas Minigolfa klubu asociācija, Latvijas Novusa 
federācija, Latvijas Pauerliftinga federācija, Latvijas Raketlona Federācija, 
Latvijas Savate federācija, Latvijas Skijoringa federācija, Latvijas 
Skrituļslidošanas federācija, Latvijas Sporta jogas federācija, Latvijas 
Sportinga federācija, Latvijas Svarbumbu celšanas asociācija, Latvijas 
Tekvon-do federācija, Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācija. 

 
3. Darbinieki 
3.1. Pievienojamā biedrība pēc Reorganizācijas līguma parakstīšanas apņemas 

nedibināt jaunas darba tiesiskās attiecības ar darbiniekiem līdz 
reorganizācijas pilnīgai pabeigšanai atbilstoši Biedrību un nodibinājumu 
likuma 83. panta pirmajā daļā noteiktajam (reorganizācijas spēkā stāšanās 
brīdis).  

3.2. Pievienojamās un Iegūstošās biedrības darbiniekiem turpinās darba 
attiecības, pamatojoties uz pastāvošajiem darba līgumiem. Šajā Līgumā 
minētā reorganizācija pati par sevi nevar būt par pamatu darba līguma 
uzteikumam.  

3.3. Līdz reorganizācijas noslēgumam Puses veic konsultācijas un darbinieku 
funkciju autonomu izvērtēšanu, lai nodrošinātu Iegūstošās biedrības darbību 
un Pievienojamās biedrības darbības kontinuitāti un deleģēto funkciju, kā arī 
Iegūstošās biedrības statūtos noteikto uzdevumu sasniegšanu.  

 
4. Manta 
4.1. Pievienojamās biedrības manta ar reorganizācijas spēkā stāšanās brīdi pāriet 

Iegūstošās biedrības īpašumā. 



26.02.2024. PROJEKTS 
 

4.2. Līdz reorganizācijas spēkā stāšanās brīdim Puses veic konsultācijas un 
vienojas par mantas pāriešanas kartību, nodrošinot, ka  

4.2.1. Pievienojamās biedrības finanšu līdzekļi tiek pārskaitīti uz Iegūstošās 
biedrības bankas kontu 1 (vienu) darba dienu pirms pieteikuma par 
reorganizāciju iesniegšanas Uzņēmumu reģistrā. 

4.2.2. kustamā manta tiek nodota ar pieņemšanas - nodošanas aktu, kas tiek 
parakstīts 1 (vienu) darba dienu pirms pieteikuma par reorganizāciju 
iesniegšanas Uzņēmumu reģistrā. 

 
5. Citi noteikumi 
5.1. Iegūstošās biedrības un Pievienojamās biedrības valde katra deleģē divus 

pārstāvjus, kas Līguma 3.3.punktā noteiktajā termiņā, un rakstiski 
informējot Pušu valdes par sagatavotajiem priekšlikumiem un lēmumiem:  

5.1.1. koordinē darbinieku funkciju autonomu izvērtēšanu, pēc 
nepieciešamības piesaistot neatkarīgus ekspertus; 

5.1.2. veic konsultācijas par normatīvo aktu saskaņošanu par Pievienojamās 
biedrības deleģēto funkciju pārņemšanu reorganizācijas ceļā.  

5.2. Šis Reorganizācijas līgums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī. 
5.3. Puses ar saviem parakstiem apliecina, ka viņiem saprotams šī līguma saturs, 

nozīme un sekas, un tas noslēgts labprātīgi un atbilstoši abu Pušu interesēm 
un gribai. 

5.4. Līgums sastādīts trīs eksemplāros: pa vienam eksemplāram katrai Pusei un 
viens eksemplārs Uzņēmumu reģistram.  

 
Pievienojamās biedrības - biedrība “Latvijas Sporta federāciju padome” 
vārdā un uzdevumā 
valdes loceklis  
 
Iegūstošās biedrības - biedrība “Latvijas Olimpiskā komiteja” vārdā un 
uzdevumā 
valdes loceklis  
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU. 

 


